Fit p̄inde ḡuice solidior et eminē  
cice ipsa salubris leticia: q̄ tali fi  
ne stabilis interrogacōne hūane  
miserie: sed non absq; mīa quā  
**I**ūctū sibi notat. **Dis** // Non di  
lataueris nūc hāc ymaginacōne  
s̄ te p̄fer magis ad causam līalē  
**Mar** // Ista q̄dē m̄ līalis est: quia  
scdm̄ līas. sed ad intencōnem tuā  
dico q̄ iūctum sapie est timor dñi.  
Si ego dñs ait ipse. vbi ē timor  
meus. **T**imor vt scis ad atiquā  
legem spectabat. sicut ad nouā  
amor: **D**ñs preterea plus respicit  
opus creatōnis et potēcie. **V**nde  
ab oīb; maḡ hīcōsus esse cōcedit  
dñs. **N**ōne vxo q̄ est deus salu  
tatis meus ad opus recreacionis  
et gracie: nemo p̄p̄i. an̄ abigit p̄  
tinere. **I**de o cur debuerit subseq;  
vides. **Dis** // Nūc oñdisses quē  
admodū beata n̄a p̄ticeps iuue  
culay typanistay potuit alinare  
v̄p̄te p̄pos medicōnis et effec  
tus non ita satifficēt m̄ respōsi  
ones tue: quia talem neq; p̄scq;  
celeritate. **Ma** // Dat causam qui  
ait **C**orpus q̄d corūp̄it agguat  
animā et dep̄mit trena habitacō  
sensū m̄ ta cogitacō. **N**ost. vxo  
beato cōsīlacō iam erat ī celis iam  
quoq; dōtes corp̄is gl̄ificati i cho  
abat. ex habūdancia virtutū nec  
non dñi sp̄s sup̄ animā et corp̄  
vt ess; m̄ corpus agile scdm̄ om  
nes vires agnitās et motiuas  
subtile. **P**reterea clarum nec ita  
passibile. vt n̄m̄ quod p̄uenit a  
p̄mis motib; sed tamē ista min̄  
q̄ nūc in p̄ata. **Dis** // Des alq̄

iudiciū corp̄is marie sp̄m̄ nō p̄e  
grauācis **Ma** // Pr̄ueniebat spi  
ritus suus. corp̄ales intus motus  
qui natū sūt obseq; tōm̄. **N**ō ḡua  
bat eam puerperium nulla lates  
tyrannico rebelliois exfomite co  
laphizabat eam deniq; nullas in  
se cōmocōnes illecebrose carnis  
sentit. s̄ a respiciēt b; se sed aut  
**C**redi similit̄ debet q̄ ab audien  
tibo serenissimā vocē eius **F**ecus  
de aliay v̄cib; q̄ ad p̄hēnam in  
flāmat **I**deo nec p̄dicare p̄mittū  
tur. nec cantus apud eas cāret  
discrīne. plus q̄ sibi colubri  
vel serpētis quay sūt oculi. vt al  
p̄ctus reguli et tact; germina vit  
tutum emdicās et epures. **Dis** //  
Sendo quos et quas tāgit illud  
secus. et ista diuersitas a maria  
**S**ed vt r̄i carueit tēptacōnib; m̄  
nici **Ma** // Nō oportet quia sath  
an. si ausus est tēptare filiū dei q̄  
modo non tēptasset mat̄e q̄d ei  
cessit ad palmā victorie m̄ t̄pli  
cis et aureole vt coronare. que  
legitime certass; quia nō. vt eua  
succubuit tempta dñi **D**olebat p̄  
terea cū dolētib; gaudēs cū gaudē  
tib; sed vtrūq; moderamine sū  
mo vt plus de vulnerib; et nexib;  
aiay p̄ viciū q̄ corp̄m̄ p̄t pestem  
et gladiū ven̄tē ep̄plo filij pius  
dolētis inḡitudinem neq; cie n̄e  
tormentum mortis p̄p̄e suo modo  
**Q**uare noli dubitare quia cātiū  
suum iocūdiss̄ nū. et a iocūditate  
īceptum instituerit maria cum t̄  
more sancto. cum zelo bono cum  
viscerosa cōpassione cum spect

multo de h[ab]itu d[omi]ni q[uo]d u[er]gebat cari-  
tas exclamare post ascensionē filij  
filie iherusalem nuntiata dilecto  
quia amore languet. **Dis** // **Vellē**  
**comparares** b[eat]itudinem marie qua  
nūc fruif[er] ad beatitudinē vie. q[ui]a  
licet fuisse fit probata singularis  
nichilominus patrie par nō fuit  
Cū em̄ pretulisset ihesus. iohāem  
inter natos mulierum subiupit. q[ui]a  
minor est in regno celorum maior  
est illo. Itaq[ue] rem n[on] feceris festis  
que suis accōmodam. q[ui]a recolim[us]  
**Mag** // **Suscipe** nunc oculis intel-  
ligentis et aures erige fidei quā  
admodū magnificauit hodie ma-  
ria dominū. videns facie ad faciē  
xp̄m. quia sibi magna fecit et in-  
scrutabilia prius in terris nūc in  
celis. **Dis** // **Constituit** ipsa sola  
i[er]archiā sūmam sub deo trino et  
vno i[er]archia p̄mo et sūmo Apud  
quem i[er]archiam humanitas filij  
sui sola sublimata sedet a dextris  
virtutis dei. p[er] unitatē suppositi  
**Mag** // **Suscipit** ipsam dominus  
recordatus misericordie sue. collo-  
cans ipsam sup oēs chorus ange-  
lorum. apud quos videt beatus io-  
hānes baptista p̄mus post mariā  
positus. in ordie cherubin. loco  
luciferi. simul et alij pro qualita-  
te meritorum. vsq[ue] ad infimū ordi-  
nem angelorum Sub quo res  
positos dicunt saluatos. ex solo  
xp̄i merito deficere p̄po. qui secū-  
dam i[er]archiam cōstituūt. **Mag**  
nificata est ita hodie beata virgo  
vt regina teli p̄mo et mundi iure  
vocetur. habens p̄eminenciam q[ui]a

virtutem influuiam sup̄r oēs et  
principatum habet dimidij regni  
dei si sic dici potest. sub typo her-  
ster et assueti. **Regnum** quippe  
dei consistit in potestate et mise-  
ricordia. **Semel** locutus est deus  
duo hec audiū quia potestas dei  
est. et tibi domine misericordia.  
potestate domino remanēte. cessit  
quodammodo misericordie pars  
xp̄i matri sponseq[ue] regenti. **Hinc**  
ab ecclesia tota regine misericordi-  
e salutatur **Magnificat** hodie do-  
minum quia magnificata p̄r om-  
nibus diebus vite sue plenū gra-  
cie complementum hodie secūta tē-  
cepit. **Nulla** dies ipsi festinior.  
nulla desiderabilior iocunditate re-  
fulsit felicius. pariter hodie glori-  
osa in corde filium. quem viatrix  
in corpore genuerat. p̄mino iam  
non meminerit pressure quia na-  
tus est homo in mundum alterū  
et infimū patris collocatus. **O** q[ui]n-  
tas hodie. o qualibus armonie  
modulis ad aucta celestis melodia  
cātilena resultat. **Nulla** post xp̄m  
vox suauior. nulla penitabilior et  
auior. **Nulla** liquidior exaudi-  
tur. **Confinat** ei pro tenore gra-  
uissime presso. graui timus et in-  
fimus peccatorum lucifer cū simul  
ylulantibus et stridentibus dāp-  
natorum rugitibus. **Consonant**  
inquam quia iusticie voces cōsen-  
taneas molli modo cantui melo-  
discunt. **Sed** eis re re. deo au-  
tem gloria et magnificencia in se-  
cula seculorum. **Epultaui** spiri-  
tus inhians prius in deo salutari